



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ C-66-J-PJKXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002328369  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 15 พ.ย. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): J04 กฟง.ปช.  
 ที่อยู่(Pur. group address): 40 ถ.ดอนเทียน ต.ประจวบฯอ.เมือง จ.ประจวบคีรีขันธ์  
 ถึง (Vendor's name): บริษัท สยาม พาวเวอร์ โปรดักส์ จำกัด  
 ที่อยู่(Vendor's address):  
 723  
 อ.สีลม  
 แขวงสีลม เขตบางรัก  
 จ.กรุงเทพมหานคร 10500

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):  
 ชื่อพัสดุ งบผู้ใช้ไฟ เลขที่ใบขอเสนอซื้อ 1101969427  
 โดย บริษัท สยาม พาวเวอร์ โปรดักส์ จำกัด รหัส 842614

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.)                               | จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|--------------|--|----------------------------|---|--|
| 1            | 1-01-010-0002<br>ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404   | 14,000.000<br>เมตร         | 16.50   | 231,000.00   |
| 2            | 1-01-010-0004<br>ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404 | 3,600.000<br>เมตร          | 33.00   | 118,800.00   |
| 3            | 1-01-010-0006<br>ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404   | 1,800.000<br>เมตร          | 61.00   | 109,800.00   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นางรัตนา พุ่มพิงทุม)  
 รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก.บช.  
 ตำแหน่ง(Position) ..... 15 พ.ย. 2566  
 วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นางรัตนา พุ่มพิงทุม)  
 รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก.บช.  
 ตำแหน่ง(Position) ..... 15 พ.ย. 2566  
 วันที่(Date) .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



*[Signature]*  
 15 พ.ย. 2566



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
  - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)
- เบิกจ่ายจากงบ C-66-J-PJKXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002328369  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 15 พ.ย. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ (Item)                                  | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty)    | ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (Amount Exclude VAT) |
|---|--------------------------|----------------|---------------------------------------|------------------------------|
| รายการ(Short text)                            | หมายเหตุ(Item text)      | หน่วยนับ(Unit) |                                       |                              |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)              |                          |                |                                       | 459,600.00                   |
| (Total Exclude VAT)                           |                          |                |                                       |                              |
| ส่วนลด(Discount)                              |                          |                |                                       | 0.00                         |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |                          |                |                                       | 459,600.00                   |
| (Net Total Exclude VAT)                       |                          |                |                                       |                              |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                          |                          |                |                                       | 32,172.00                    |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)       |                          |                |                                       | 491,772.00                   |
| (Grand Total Include VAT)                     |                          |                |                                       |                              |

(สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นางรัตนา พุ่มพื้งพุดม)  
 รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก.ปช.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) 15 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นางรัตนา พุ่มพื้งพุดม)  
 รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก.ปช.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) 15 พ.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)  
 ภายใน30วัน นับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อสั่งจ้าง

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



15 พ.ย. 2566



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท สยาม พาวเวอร์ โปรดักส์ จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๖๒๑/๑๖ หมู่ ๕  
ตำบลพรกษาใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๒๕๐  
โทรศัพท์ ๐๙๓๙๕๓๙๒๕๕  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๖๖๐๑๗๒๖๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ PO ๓๐๐๒๓๒๘๓๖๙  
วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
ที่อยู่ ๔๐ ถนนดอนเทียน ตำบลประจวบคีรีขันธ์ อำเภอเมือง  
ประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
โทรศัพท์ ๐-๓๒๖๑-๑๙๒๑

ตามที่ บริษัท สยาม พาวเวอร์ โปรดักส์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ซึ่งได้รับราคา  
และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ  | รายการ  | จำนวน | หน่วย  | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|--|---|-------|--------|-----------------------|--------------------|
| ๑  | 1.ลวดเหล็กตีเกลียว 25ต.มม.มอก.404 14,000<br>เมตร 2.ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7ต.มม.มอก.404<br>3,600 เมตร 3. 1.ลวดเหล็กตีเกลียว<br>95ต.มม.มอก.404 1,800 เมตร | ๓     | รายการ | ๑๖๓,๙๒๕.๐๐            | ๔๙๑,๗๗๒.๐๐         |
|  |   |       |        | รวมเป็นเงิน           | ๔๕๙,๖๐๐.๐๐         |
|  |   |       |        | ภาษีมูลค่าเพิ่ม       | ๓๒,๑๗๒.๐๐          |
| (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน) |   |       |        | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   | ๔๙๑,๗๗๒.๐๐         |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ .....
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๔๐ ถนนดอนเทียน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้า  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้ขาย  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



ย. 2566

๑. การติดต่อการแสดมบให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย  
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๑๔๒๑๖๖๕๓ ชื่อพัสดุงบผู้ใช้ไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นางรัตนา พุ่มพิงพุ่ม )

รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน  
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ ๑๕ พ.ย. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

วันที่ 15 พ.ย. 2566



เลขที่โครงการ ๖๖๑๑๔๒๑๖๖๕๓

เลขคุมสัญญา ๖๖๑๑๑๔๒๐๗๓๗๓

๑. การติดต่อการแสดมบให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย  
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๑๔๒๑๖๖๕๓ ชื่อพัสดุ งบผู้ใช้ไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นางรัตนา พุ่มพิงทุม )

รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน  
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ ๑๕ พ.ย. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....เคลือวัลย์ ศิริโชติ

ผู้จัดการฝ่ายภูมิภาคและนครหลวง

วันที่ 15 พ.ย. 2566



เลขที่โครงการ ๖๖๑๑๔๒๑๖๖๕๓

เลขคุมสัญญา ๖๖๑๑๔๒๐๗๓๗๑